СОВЕТ НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ЯНА ЗАРЕЧЕНСК АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

27 марта 2025г. п.Новозареченск № 144

Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета Новозареченского
сельского поселения Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного
кодекса Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, Уставом
муниципального образования «Новозареченское сельское поселение»
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, Совет
Новозареченского сельского поселения Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета Новозареченского сельского
поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (Ьйр://\у\у\у.ргауо.1а1агз1ап.т) и на сайте
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

А.Р.Забирова

2

Приложение 1
к решению

Совета Новозареченского
сельского поселения
от 27.03.2025г. №144

Схема одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов Новозареченского сельского поселения

п/п
Наименовани

е
избирательного
округа

Границы округа Количест
во избирателей

1
округ № 1 п. Новозареченск ул. Ленина №№ 1-65

ул.Набережная дом №№ 1-5
с.Дмитриевка ул.Чапаева №№1-59

114

2
округ № 2 п. Новозареченск ул.Советская дома №2, №3, №

5, №6, № 7, №8, № 9, № 11, № 13, № 15, №17.
115

3

округ № 3 п. Новозареченск ул.Вахитова №№1-43,
ул.К.Маркса дом №№ 1-24,

97

4
округ № 4 п.Новозареченск ул. Советская д. №1, 1а, № 4,

ул. Школьная дом №№ 1-40
113

5
округ № 5 п.Таллы-Куль ул.Приозерная, дом №№ 1-110 112

6
округ № 6 д.Измайлово ул.Первомайская, дом №№ 1-37

ул.Подгорная дом №№ 17-55
107

7
округ № 7 д.Измайлово ул.Подгорная, дом №№ 1-16,

с.Николашкино ул.Советская, дом № №1а-111
(нечетная сторона)

107

8
округ № 8 с.Николашкино ул.Советская, дом №№ 113-145(

нечетная сторона) ул.Советская, дом №№ 2-98
(четная сторона)

105